



Porvoolaisen Stefan Forsbergin taksiläivue vastaa Porvoon ja Helsinki-Vantaan lentoaseman välisistä Matkahuollon kanssa toteutettavista Menevä-kyydeistä.
Kuva: Menevä/Samuel Sorainen

Porvoosta avautui suora

liikenneyhteys lentoasemalle

2.9.2024 0.00

Matkahuolto ja Suomen suurin taksiyhtiö Menevä aloittavat tänään yhteistyön, jonka myötä Porvoon linja-autoasemalta pääsee 40 minuutissa suoraan Helsinki-Vantaan lentoasemalle.

Uusi palvelu toimii vain yöaikaan, jolloin julkinen yhteys Porvoosta lentoasemalle on haastavin. Kimpppytydit järjestyvät ennakkovarauksella. Porvoossa yhteys pitää varata 6 tuntia ennen kuljetuksen lähtöä, lentoasemalla riittää 20 minuutin ennakkovaraus. Palvelu toteutetaan Menevän sähköisillä tilataksilla ja yhden suunnan hinta on alkaen 25,80 euroa per matkustaja.

Matkahuollon ja Menevän yhteistyö mahdollistaa suoran yhteyden Porvoosta Helsinki-Vantaan lentoasemalle aikoina, jolloin linja-autot eivät palvele matkalaisia. Kuumimman kesälomakauden kynnyksellä aloittanut palvelu hyödyttää erityisesti varhaisina aamuina lähteviä tai illan viimeisillä lennoilla saapuvia porvooolaisia. Porvoosta päivittäiset lähdöt ovat 00:45, 02:15 ja 04:15. Helsinki-Vantaalta suunnataan Porvooseen 00:00, 01:30 ja 03:30. Matka kestää 40 minuuttia.

”Välimatka Porvoosta lentokentälle on verrattain lyhyt, mutta tavallinen linja-autoliikenne ei palvele edes Helsingin väliä puoli kahdentoista ja aamuvuiden välillä. Ottaen huomioon, että porvoolaisten tulee käydä Kampissa vaihtamassa julkista kulkuneuvoa, vaativat aamun ja illan lennot joko oman auton tai taksikytydin. Toimme Matkahuollon kanssa tämän palvelun suoraan matkalaisten tarpeeseen ja kokeilemme nyt kesälomakauden aikana, miten se otetaan vastaan. Suoran kimpppytytimme hinta on myös erittäin kilpailukykyinen lentoaseman parkkimaksujen kanssa”, kertoo kotimaisen perheyhtiö Menevän toimitusjohtaja **Tuomo Halminen** ja jatkaa:

”Lentokenttäkytydin varaus on helppoa. Porvoossa 6 tuntia ennen lähtöä Matkahuollon Reitit ja Liput -äpistä tai nettisivuilta. Jos matkaan lähteen perhe tai kaveriporukka, tulee koko porukalle 20 % alennus jo kolmannelle saman varauksen matkustajasta. Lentokentällä kytydin voi varata matkalaukkuja odotellessa, 20 minuuttia ennen auton lähtöä riittää. Ennakkoon varattu kimpppytyti on myös kestävä vaihtoehto, sillä ne ajetaan vain tarpeeseen. Tyhjänä emme ajele, mutta yksikin matkustaja riittää. Lentokenttäkytydytykset Porvoosta hoidetaan etupäässä moderneilla sähköisillä 7-matkustajan tila-autoilla.”

Matkahuolto on lisännyt lentokenttäkytydin Porvoosta Helsinki-Vantaalle omaan [lipunmyyntipalveluunsa](#) tänään heinäkuun 2. päivänä. Lähdöt Porvoosta tapahtuvat linja-autoaseman taksilaiturilta ja Helsinki-Vantaalta T2:n matkakeskuksesta. Vaikka liput ostetaan koko matkalle, voi matkustaja jäädä pois matkan varrella myös lähipysäkillään.

”Koska kytydit ajetaan linja-auton sijaan tila-autoilla, voi kuski muiden matkustajien kiireestä ja määrästä riippuen hyvinkin joustaa reitistä ja tuoda asiakkaan paluumatkalla vaikka kotiovelle. Näistä tarpeista on helppo keskustella kuskin kanssa autossa”, lisää Halminen. Porvoon lentokenttäkytydit varataan Matkahuollon verkkokaupasta tai Reitit ja Liput -äpistä. Muuten Menevä-taksin voi Porvoossa tilata Menevä-sovelluksella tai soittamalla veloituksetta yhtiön omaan tilauskeskukseen 0800 02120.



Menevä-taksipalvelun yrittäjä ja toimitusjohtaja Tuomo Halminen

